
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  de L o r e n
- ESTADO DE SAO PAULO -

FIs. N.°

L I V R O  DE P O R T A R I A S

p r r l iJ -_•

P O R T A R I A N& 2.488 =

0 Senhor CARLOS EUGÊNIO MARCONDES, Prefeito Muni
cipal de Lorena, usando das atribuições que lhe aão conferi - 
das por Lei,

R E S O L V E  :

Designar a Srta* ROSA BRUNO MARTON, para exercer/ 
a função de estagiaria, no Setor de Escolas Municipais do D£ 
partamento de Educação e Cultura da Prefeitura Municipal, a 
partir desta data.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 25 de agosto de 1975.

lÊNIO MARCONDES» CARLOS EU
* Prefeito Municipal\is

Registrada no Livro p r o p M o  do Setor de Serviços/ 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici
pal a publicada no Paço Municipal aos 20 de agosto de 1975.

■ C u ^A n /rL i'.
SE SALVÍÍOMARIA ORDANI «

(Encarregada do Setor de Serviços Geraisi


